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 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي 

 جامعة أم البواقي 

العلوم الاقتصادية و التجارية و علوم التسيير كلية   

جذع مشترك القسم:           

ولديهم مواد بها ديون     السنة الثانية ليسانسمستوى: ىبالتأخير الطلبة الناجحين قائمة ال

   السنة الأولى ليسانس مستوىفي 

 رقم التسجيل الاسم واللقب  الرقم المواد

 

 1حصاء إ

 1834000620 غديري   منصف جويد  01

 1834011800 حسيني   أحمد أمين  02

 1934000676 جرمان   هيثم خير الدين 03

 1934002217 دغيش   نور الايمان  04

 1934005084 مونشيف   رامي  05

 1934005200 حداد   إسلام  06

 1934006778 فراق   روزان  07

 2034000595 فراح   أيوب  08

 2034000703 جرمان   وليد  09

 2034002184 بن طاهر   رضا  10

 2034002216 حجاب   عبد الرؤوف  11

 2034002557 خنفر   خالد  12

 2034003853 بولمرقب   سيف الدين  13

 2134000761 دراقة   فاطمة الزهراء  14

 2134000815 كراع   يوسف  15

 2134001636 فراح   أمين 16

 2134001703 هاشمي   علي  17

 2134002426 دلاج   عبد الرحمن  18

 2134006633 بشططو   كروان  19

 2134007058 عبايدية   كوثر 20

 2134019445 زايدي   زين الدين  21

 2234003910 معمري   بشرى  22

 2234004115 الباري نزار   عبد  23

 2234039013 حلاق   بلقيس  24

 2234051105 عقون   أشرف الدين  25

 2234054811 لوصيف   لينا  26



 202034005292 زرور ضياء  27 

 212134000662 صاحبي ايمن  28

 212134002313 خمار أحمد طه  29

 212134002651 لونيس أيوب  30

 222234003806 اسلام عبد الجليل  حمبلي  31

 222234003902 نون أنيس 32

 222234004212 بلقاسم غزالة  33

 222234015304 رباع مروى  34

 222234015314 مذكور ندى الريحان  35

 222234035119 أمزيان رامي  36

 222234051410 ايت عمر مزيان فضة  37

 222234054810 ساجي قمر شيراز 38

 222234063006 هامل دعاء  39

 222234063014 ربعي مايا  40

 232334004810 بن عيسى هاجر  41

 232334014716 صحراوي أكرم 42

 232334031417 حركات ميار  43

 232334044103 عمارة شاهين  44

 232334090019 بوقرنين انفال مروى  45

 232334096411 عاشوري عبد الرزاق  46

اقتصاد 
 1جزئي 

 1834001446 قالي   خير الدين  01

 1834011800 حسيني   أحمد أمين  02

 2134002372 بومرقود   دالية  03

 2134009961 مانع   إسلام  04

 2234039013 حلاق   بلقيس  05

 202034005292 زرور ضياء 06

 222234035119 أمزيان رامي  07

 222234054802 أيمن زهار  08

 222234054810 ساجي قمر شيراز  09

 222234063006 هامل دعاء  10

 222234063014 ربعي مايا  11

 232334015006 محتالي حنين ايناس  12

 232334031417 حركات ميار  13

 232334044103 عمارة شاهين  14



 232334090019 بوقرنين أنفال مروى  15

 1734071977 عمروعياش   اميمة  01 1رياضيات  

 1834000620 غديري   منصف جويد  02

 1834001061 عيساني   فارس  03

 1834001446 قالي   خير الدين  04

 1934001436 علاوة   رضوان  05

 1934005084 مونشيف   رامي  06

 1934005200 حداد   إسلام  07

 2034000595 فراح   أيوب  08

 2034000703 جرمان   وليد  09

 2034002184 بن طاهر   رضا  10

 2034002216 حجاب   عبد الرؤوف  11

 2034003853 بولمرقب   سيف الدين  12

 2034003878 جاب الله   عبد المعز  13

 2134000761 دراقة   فاطمة الزهراء  14

 2134000815 كراع   يوسف  15

 2134002426 عبد الرحمن    دلاج 16

 2134002505 خليل   يعقوب  17

 2134004179 نزار   شعيب  18

 2134004270 بن سليمان   نور الهدى  19

 2134007058 عبايدية   كوثر  20

 2234003910 معمري   بشرى  21

 2234004115 نزار   عبد الباري  22

 2234051105 عقون   أشرف الدين  23

 2234054811 لوصيف   لينا  24

 212134004277 عقاقنة هارون الحكيم  25

 222234003806 حمبلي اسلام عبد الجليل  26

 222234003902 نون انيس  27

 222234004212 بلقاسم غزالة  28

 222234015304 ربعي مروى  29

 222234015314 مذكور ندى الريحان  30

 222234047703 اسلام بهلول  31

 222234051410 ايت عمر مزيان فضة  32

 222234054802 زهار ايمن  33



 222234063006 هامل دعاء  34

 222234063014 ربعي مايا  35

 232334004810 بن عيسى هاجر  36

 232334014716 صحراوي اكرم 37

 232334044103 عمارة شاهين  38

 232334090019 مروى بوقرنين انفال  39

محاسبة  
 مالية 

 1734071977 عمروعياش   اميمة  01

 1834001446 قالي   خير الدين  02

 1934001436 علاوة   رضوان  03

 2034000778 حجوج   أكرم 04

 2034002557 خنفر   خالد  05

 2034003251 بوكفة   فاطمة الزهراء  06

 2134001636 فراح   أمين  07

 2134002372 بومرقود   دالية  08

 2134004292 رحال   وصال  09

 2134009961 مانع   إسلام  10

 2234009907 زواوي   رؤوف 11

 2234039013 حلاق   بلقيس  12

 202034005292 زرور ضياء 13

 222234054810 ساجي قمر شيراز  14

 232334031417 حركات ميار  15

 232334032313 لفرادة يسرا  16

 232334073202 خرخاش شروق  17

 232334090019 بوقرنين انفال مروى  18

 232334096411 شوري عبد الرزاق اع 19

مدخل لعلم  
 الاجتماع  

 1834000620 غديري   منصف جويد  01

 1834001061 عيساني   فارس  02

 1834001446 قالي   خير الدين  03

 1834003790 بن دهان   أحمد رضوان  04

 1834011800 حسيني   أحمد أمين  05

 1934001436 علاوة   رضوان  06

 2034000703 جرمان   وليد  07

 2034003251 بوكفة   فاطمة الزهراء  08

 2034003878 جاب الله   عبد المعز  09



 2134001636 فراح   أمين  10 

 2134001703 هاشمي   علي  11

 2134002505 خليل   يعقوب  12

 2134004179 نزار   شعيب  13

 2134004292 رحال   وصال  14

 2234009907 زواوي   رؤوف 15

 2234051105 عقون   أشرف الدين  16

 2234054811 لوصيف   لينا  17

 212134002651 لونيس ايوب   18

 222234004212 بلقاسم غزالة  19

 222234035119 امزيان رامي  20

 222234047703 بهلول اسلام  21

 222234051410 ايت عمر مزيان فضة  22

 222234054810 ساجي قمر شيراز  23

 222234063006 هامل دعاء  24

 222234063014 ربعي مايا  25

 232334014716 صحراوي اكرم 26

 232334031417 حركات ميار  27

 232334032313 لفرادة يسرا  28

 232334044103 عمارة شاهين  29

 232334096411 عاشوري عبد الرزاق  30

مدخل 
 للاقتصاد

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 1734071977 عمروعياش   اميمة  01

 1834003790 بن دهان   أحمد رضوان  02

 1834011800 حسيني   أحمد أمين  03

 2034000778 حجوج   أكرم 04

 2134009961 مانع   إسلام  05

 2234009907 زواوي   رؤوف 06

 222234015314 مذكور ندى الريحان  07

 222234035119 امزيان رامي  08

 232334032313 لفرادة عائشة  09

 232334044103 عمارة شاهين  10

 232334090019 بوقرنين انفال مروى  11

12 
 232334096411 الرزاق عاشوري عبد 



مدخل  
 للقانون  

 1834001061 عيساني   فارس  01

 1934000676 جرمان   هيثم خير الدين  02

 2034000703 جرمان   وليد  03

 2034000778 حجوج   أكرم 04

 2034003878 جاب الله   عبد المعز  05

 2134000761 دراقة   فاطمة الزهراء  06

 2134001636 فراح   أمين  07

 2134001703 هاشمي   علي  08

 2134004179 نزار   شعيب  09

 2234009907 زواوي   رؤوف 10

 2234051105 عقون   أشرف الدين  11

 2234054811 لوصيف   لينا  12

 212134004277 عقاقنة هارون الحكيم  13

 222234003806 حمبلي اسلام عبد الجليل  14

 222234035119 رامي  امزيان 15

 232334014716 صحراوي اكرم 16

 232334015006 محتالي حنين ايناس  17

 232334032313 لفرادة يسرى  18

 232334044103 عمارة شاهين  19

 232334090019 بوقرنين انفال مروى  20

 232334096411 عاشوري عبد الرزاق  21

 


